Прокуратура Курагинского района

№ [REGNUMSTAMP]

Прокуратура

Российской Федерации

Прокуратура
Красноярского края

Прокуратура

Курагинского района

ул. Советская, 8,
п. Курагино,

Курагинский район,
Красноярский край, 662910

[REGNUMDATESTAMP]

На №

Главе Курагинского района

Заспо Л.А.

Главам муниципальных
образований Курагинского
района

Главному редактору КГАУ
«Редакция газеты» «Тубинские
вести»

Главному редактору газеты
«Твои Аргументы»

Главному редактору газеты
«Курагинский Курьер»

22.08.2023 с 14.00 до 15.00 прокурором Курагинского района будет
проведен тематический прием граждан в преддверии Дня знаний по вопросам
защиты прав несовершеннолетних, в том числе касающимся системы
образования.

Учитывая изложенное, прошу Вас разместить указанную информацию в
СМИ, в том числе, на официальных сайтах в сети